

Znak sprawy: RGGZ.271.43.2022
Nr przetargu 24/2022

Szaflary 16.08.2022 r.

<https://szaflary.pl/zamowienia-publiczne/>
(strona internetowa prowadzonego postępowania)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: „Dostawa i montaż wyposażenia dla zadania nr 3 „Wyposażenie obiektu – w multimedia dla pracowni komputerowej, GCKPIT, biblioteki, pracowni przedmiotowych”

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej w dalszej treści „Ustawą Pzp” , Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak, system operacyjny / oprogramowanie biurowe powinny być nieużywane oraz nieaktywowane nigdy wcześniej na innym urządzeniu

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

System operacyjny musi być zainstalowany i nie powinien wymagać aktywacji. Zamawiający nie wymaga fabrycznej instalacji oprogramowania biurowego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby atrybuty legalności dostarczanego oprogramowania były zgodne z zasadami określonymi przez producenta dostarczonego oprogramowania.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź:

Tak, w przypadku wątpliwości co do jego legalności.

WÓJT
Rafał Sakaradziński

Zadanie jest dofinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 11 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich

Prowadzący sprawę: **Jakub Gasik** – Inspektor ds. Zamówień publicznych
tel. 18 261-23-14 | e-mail: jakub.gasik@szaflary.pl | Pokój 2.1